
Rok 2013 -  oslava 20.let TK Velké Bílovice

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 06 Leden 2014 00:00 - Aktualizováno Pátek, 10 Leden 2014 12:42

  

Rok 2013 byl ve znamení oslav 20. výročí založení Tenis klubu Velké Bílovice.

  Při té příležitosti jsme pozvali tenisové přátele ze Sokola Lanžhot, Slavie Vídeň a STK Břeclav
na tenisový turnaj   s posezením a grilováním.

  

Do hry se zapojilo 32 hráčů, rozdělených na dvě výkonostní úrovně. Open, složená ze
zkušených tenistů a kategorie Start - mládež a začátečníci. Úroveň turnaje byla hodně vysoká a
tak se diváci a nehrající hráči měli celý den na co dívat.   Po vyrovnaném boji až do posledního
míčku si nakonec vítězství v hlavní soutěži OPEN vybojovali domácí Hynek Opluštil s Radkem
Janíkem z Lanžhota, když ve finále otočili zápas a přehráli dvojici Radek Zháňal (Břeclav) a
Petr Bača (Lanžhot).

  

Kategorii START ovládla domácí složená dvojice Libor Brůček s dorostencem Ondřejem
Osičkou.

   

Po vyhodnocení ocenili účastníci degustaci místních vín a grilované speciality, připravené
zaměstnanci Penzionu Mlýn Velké Bílovice.  Mládež pak využila volného kurtu s umělým
osvětlením a bavila přítomné hrou systémem "Amerika" až do pozdních večerních hodin.

  

 1 / 1


